vu Idus. Dyonisii, Sociorumque ejus.

IX. Obitus viri litterati et providi consilii magis-

tri Pariseti de Monteleone, quondam Ambian. cano-

nici, Scholastici et diaconi, in cujus anniv. distribuun-

tur...

f X. Obitus Ingenranni,Vicedomini Ambian. et dni

Pinchonii, et Margarete uxoris sue, in quorum anniv.

xl sol. divid. equaliter in vigil. et in missa. Hos capit

ecclesia in redditu vicedomini quod dicitur Lane pesa-

gium, omni anno.

f XI. vi Id. Obitus Johannis, presbyteri sci Jacobi

extra vallum, qui dédit huic ecclesie domum suam si-
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tam juxta molendinum de Boukart, et census quos ha-

bebat perurbem. In cuj. anniv. c sol. divid. videl, in

vigil. xl sol., in matut. xxsol. et in missaxl sol. (Dit-

plum.)

f XII. iv Id. Obitus Odonishuj. eccl. Precentoris

et sacerdotis, qui ita omnia que habebat manu sua dis-

tribua ut exequitorem non dimitteret nisi in valde pau-
cis. In cuj. anniv. distrib. viii lib.,vid. in vigil. lx sol.

in matut xl sol. et in missa lx sol.

m Id lste dies propter magnum duplum vacuus

dimittitur.

f XIII. Pridie Id. Obitus Roberti de Altaribus, mi-

litis, qui dédit huic eccl. decimam sitam apud Villare

in Boschagio, a Symone Venatore, homine suo, emp-
tam et estimatam vii lib. valere : in cuj. anniv. et pro
commemoratione uxoris sue, proavie et antecessorum

suorum precium dicte décime dividetur, videl. in vigil.

lx sol., in matut. xx sol., et in missa lx sol.

Idus. Ulfranni, Episcopi et Confess.

xvn Kal. Repositio bi Firmini martyris in thecam

auream.

f XIV. xvi Kal. Obitus Mathei de Abbatisvilla, ca-

non, huj. eccl. et sacerdotis, in cuj. anniv. 1 sol. divid.

in vig. xx sol. in matut. x sol. et in missa xx sol. Que

pecunia capietur de domo quam edificavit magister

Jacobus, fratersuus, quondam Decanus noster et post-

modum Rothornag. Archidiaconus, sicut in carta super
hoc confecta plenius continetur. Dédit etiam huic eccle-

sia idem Matheus calicem argenteum deauratum pon-
deris duarum mnrcharum ad usus majoris altaris, et
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voluit ut duo capellani. Th. Epi. percipiant integram

porcionem.

xv Kal. Luce, Evangeliste.

Iste dies, propter magnum duplum, vacuus dimitti-

tur.

f XV. xiiii Kal. Obitus Bodini, canon, huj. eccl.;

in cuj. anniv. distrib. singulis canonicis xii den. in

vigil., vi den. in mat. et in missa xii den. {Duplum)

xin Kal. Iste dies, propter magnum duplum, vacuus

dimittitur.

f XVI. xn Kal. Obitus Guidonis, canon, huj. eccl.

et sacerdotis, in cuj. anniv. xx sol. divid. equaliter in

vigilia et in missa.

XVII. Eodem die, obitus Godefridi, Episcopi hujus

ecclesie, in cujus anniv. xx sol. divid. equaliter in vi-

gil. et in missa.

f XVIII. Eodem die, obitus magistri Firmini ad

Latus, Cantons huj. eccl. subdyaconi, in cuj. anniv.,

vi lib. iii sol., divid. , videlicet, in vigil. 1 sol. in matut.

xxiii sol. et in missa 1 sol., super terras quas Gapitu-

lum émit a dno Johanne de Novione apud Polainville.

f XIX. Obitus Symonis, hujus eccl. Decani, in cuj.

anniv. distrib. singulis canonicis, in vigil. xii den., in

mat. vi den. et in missa xii den. [Duplum.)

x Kal. Domicii, confessons, canonici hujus ecclesie»

ix Kal. Commemoratio beau lio?nani, Rothomagen-

sis Episcopi.

vin Kal. Crispini et Crispiniani, martyrum.

f XX. vu Kal. Obitus Roberti Sicci, huj. eccl. ca-
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non., in cuj. anniv. distrib. singulis canonicis, in vi-

gil. xii den., in matut. vi den. et in missa xii den.

Débet autem ista ecclesia in hoc anniv. ecclesie sci

Martyni vii sol. [Duplum.)

f XXI. vi Kal. Obitus Yvonis de Nova villa, ca-

non, huj. eccl., in cuj. anniv. distrib. sing. canon.,

in vig. xii den., in mat. vi den. et in missa xii den.

XXII. Obitus dni Mathei de Gyberfay, can. huj.

ecH. et subdiac, in cuj. anniv. x lib. divid., in vigil.

iiii lib... Preterea predictus Matheus ordinavitet voluit

quod in hoc anniv. tantummodo magni vicarii habeant

xx sol. sic distribuendos, in vigil. viii sol., in matut.

iiii sol. et in missa viii sol — Item parvi vicarii x sol.,

videl. in vigil. iiii sol. in matut. ii sol. et in missa iiii

sol. (Duplum.)

f XXIII. Obitus vener. Patris Gerardi de Gonchia-

co, Episcopihuj. ecclesie, parentum et benefactorum

Anselmi, Prepositi huj. eccl., qui dédit nobis centum

libras ad emendum redditus pro isto anniv. duplici

faciendo : in quo distrib. c sol. videl. in vigil. xlsol..

in matut. xx sol., et in missa xl sol.

f XXIV. m Kal. Obitus bone memorie Thome de

Bova, quondam istius eccl. Prepositi, qui dédit nobis

domum suam in claustro, et decem modios bladi et

avene capiendos, singulis annis, in grangia de Fran-

seroles quos ibidem acquisivit ;
dédit etiam nobis

unum modium frumenti apud Rumegni, in territorio

sci Regli quem émit a Radulpho de Sanctis, milite, et

duos capones censuales de duobus curtillis quos émit

Hugo clericus ab Osmundo apud Rumegni. Dédit
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etiam nobis duas exclusas quas émit ab Andelario,